prorogata una o più volte o anticipatamente sciolta con l’osservanza delle disposizioni di legge a tale 

momento vigenti. 

TITOLO II - CAPITALE SOCIALE, AZIONI, OBBLIGAZIONI, FINANZIAMENTI 

Articolo 5 - Capitale sociale. 

5.1 Il Capitale sociale è determinato in Euro 120.000,00= (centoventimila/00) diviso in 1.000= (mille) 

azioni del valore nominale di Euro 120,00= (centoventi/00) cadauna, interamente versato e così 

suddiviso: 

a) numero 800 (ottocento) azioni di categoria A o “Azioni Ordinarie” (le Azioni “A”); 

b) numero 200 (duecento) azioni di categoria B o “Azioni Correlate” (le Azioni “B”).